
URZĄD MIEJSKI W SO.
16-100 Sokółka
Plac Kmc""

GR. K. 6332. 2.2021. KB

Sokółka dn. 18. 03. 2021 r.

Ogłoszenie

Na podstawie art. 37 ust. 10 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne (Dz.U. z 2020
r. póz. 310) Burmistrz Sokółki podaje do publicznej wiadomości projekt Uchwały Rady
Miejskiej w Sokółce w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na
terenie gminy Sokółka.

Projekt uchwały dostępny jest:

l. na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sokółce,
2. w Biuletynie Informacji Publicznej: na stronie httD://biD.um. sokolka.wTotaDodlasia.Dl

w zakładce Ogłoszenia.

Uwagi oraz propozycje zmian do projektu uchwały należy składać w terminie do 09.04.2021 r.
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Sokółce, pl. Kościuszki l, 16-100 Sokółka, na piśmie lub
pocztą elektroniczną na adres kamil.baiko®,sokolka.Dl

Pełnomocnik BURM iSTRZA

Ant



z dnia 18 marca 2021 r.

Zatwierdzony przez

UCHWAŁA NR
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓŁCE

z dnia .................... 2021 r.

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie gminy Sokółka

Na podstawie art. 37 ust. l i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne (Dz. U. z 2020 r. póz. 310, 284, 695,
782, 875, 1378) w związku żart. 18 ust. 2 pkt 15o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. póz. 713, 1378)

uchwala się co następuje:

§ l. W roku 2021 sezon kąpielowy na terenie Gminy Sokółka będzie trwał od 01 lipca do 31 sierpnia 2021 r.

§ 2. l. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Sokółka w 2021 roku obejmujący jedno kąpielisko znajdujące
się na obszarze Zalewu Sokólskiego czynne w okresie od 01 lipca do 31 sierpnia 2021 roku na nieruchomości będącej
własnością Gminy Sokółka, w trwałym zarządzie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Sokółce, stanowiącej działkę
ewidencyjną nr 2935 przy ul. Wodnej 20 w Sokółce, obręb Sokółka, gmina Sokółka.

2. Organizatorem kąpieliska jest Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sokółce, ul. Mariańska 31, 16-100 Sokółka.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Podlaskiego.

Id: A66IDA34-05E6-4FB3-B6B4-83F34AC48AEF. Projekt



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 37 ust. l oraz 2. ustawy prawo wodne z dnia 20 lipca 2017 roku cyt:
„ /. Rada gminy określa, w drodze uchwały będącej aktem prawa miejscowego, corocznie do dnia
20 maja sezon kąpielowy, który obejmuje okres między l czerwca a 30 września.
2. Rada gminy określa, w drodze uchwały będącej aktem prawa miejscowego, corocznie do dnia 20
maja wykaz kąpielisk na terenie gminy lub na polskich obszarach morskich przyległych do danej
gminy."

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sokółce wystąpił z wnioskiem o umieszczenie w wykazie kąpielisk
wydzielonego fragmentu wód powierzchniowych nad Zalewem Sokólskim, na którym planuje
utworzyć kąpielisko.
Organizator kąpieliska złożył wymagane w tym celu dokumenty dotyczące planowanego
kąpieliska.
Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest zasadne

Id: A661DA34-05E6-4FB3-B6B4-83F34AC48AEF. Projekt


